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1 75:09:300101:1098 3 999 980,40 25.11.2021 24.11.2021

2 75:27:140223:133 461 414,88 25.11.2021 24.11.2021

3 75:32:030652:363 1 631 605,14 25.11.2021 24.11.2021

4 75:32:030731:926 125 341,56 25.11.2021 24.11.2021

5 75:32:030731:927 144 063,85 25.11.2021 24.11.2021

6 75:32:030606:2366 160 865,29 25.11.2021 24.11.2021

7 75:32:030738:1892 2 645 519,88 25.11.2021 24.11.2021

8 75:32:030738:1893 2 480 780,54 25.11.2021 24.11.2021

9 75:32:030738:1894 7 074 100,77 25.11.2021 24.11.2021

10 75:32:030738:1895 4 945 410,17 25.11.2021 24.11.2021

11 75:32:030738:1896 17 245 947,04 25.11.2021 24.11.2021

12 75:32:030738:1897 5 807 869,03 25.11.2021 24.11.2021

13 75:32:030738:1898 11 686 802,09 25.11.2021 24.11.2021

14 75:32:030738:1899 17 972 738,21 25.11.2021 24.11.2021

15 75:32:030738:1900 5 255 507,74 25.11.2021 24.11.2021

16 75:32:040508:11168 1 595 675,66 25.11.2021 24.11.2021

17 75:16:310108:518 5 086 067,35 25.11.2021 24.11.2021

18 75:01:020102:234 341 529,72 25.11.2021 24.11.2021

19 75:04:110228:139 180 637,98 25.11.2021 24.11.2021

20 75:18:170121:959 542 450,13 25.11.2021 24.11.2021

21 75:32:000000:2478 494 950,19 25.11.2021 24.11.2021

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

изменение сведений Единого государственного реестра недвижимости о 

которых не влечет за собой изменение

их кадастровой стоимости
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          II.            Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№

п/п
Кадастровый номер

Кадастровая 

стоимость, 

определенная 

бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Акт об определении кадастровой стоимости

№ АОКС-75-2021/000256-ОКС

_________________________КГБУ «ЗабГеоИнформЦентр»_____________________

I.            Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
53



22 75:32:010661:111 50060,40 25.11.2021 24.11.2021

23 75:20:120117:108 663795,11 25.11.2021 24.11.2021

24 75:32:030166:284 1041291,11 25.11.2021 24.11.2021

25 75:24:240216:197 337150,22 25.11.2021 24.11.2021

26 75:21:020429:428 409932,24 25.11.2021 24.11.2021

27 75:21:230883:424 394911,32 25.11.2021 24.11.2021

28 75:03:130102:217 106731,68 25.11.2021 24.11.2021

29 75:05:160101:1118 1008582,96 25.11.2021 24.11.2021

30 75:10:060102:481 110888,36 25.11.2021 24.11.2021

31 75:18:170205:1514 535762,91 25.11.2021 24.11.2021

32 75:18:180815:213 978716,10 25.11.2021 24.11.2021

33 75:22:170101:748 2443820,55 25.11.2021 24.11.2021

34 75:22:180103:326 1059465,61 25.11.2021 24.11.2021

35 75:26:040101:236 297343,40 25.11.2021 24.11.2021

36 75:28:130105:225 676271,88 25.11.2021 24.11.2021

37 75:28:130118:255 315343,82 25.11.2021 24.11.2021

38 75:32:010111:224 975987,81 25.11.2021 24.11.2021

39 75:32:020324:159 1324703,51 25.11.2021 24.11.2021

40 75:32:020521:241 1273769,04 25.11.2021 24.11.2021

41 75:32:021420:249 1144277,67 25.11.2021 24.11.2021

42 75:32:030180:320 450996,42 25.11.2021 24.11.2021

43 75:32:030604:643 1942900,80 25.11.2021 24.11.2021

44 75:32:040318:1104 626056,00 25.11.2021 24.11.2021

45 80:01:060101:3533 655900,20 25.11.2021 24.11.2021

46 80:02:010162:201 591446,19 25.11.2021 24.11.2021

47 80:03:110101:1580 69813,20 25.11.2021 24.11.2021

48 80:03:110101:1581 71800,32 25.11.2021 24.11.2021

49 75:32:040816:168 82869,93 25.11.2021 24.11.2021

50 75:18:180807:127 335100,03 25.11.2021 24.11.2021

51 75:08:100103:700 462656,57 25.11.2021 24.11.2021

52 75:32:010618:60 1571337,22 25.11.2021 24.11.2021

53 75:09:300418:868 1051054,68 25.11.2021 24.11.2021

1 75:06:000000:215 24.11.2021
2 75:06:000000:216 24.11.2021
3 75:06:000000:217 24.11.2021
4 75:06:000000:218 24.11.2021
5 75:06:000000:219 24.11.2021
6 75:06:000000:220 24.11.2021
7 75:06:000000:222 24.11.2021
8 75:06:000000:223 24.11.2021
9 75:06:000000:224 24.11.2021

10 75:06:000000:225 24.11.2021
11 75:08:070101:91 24.11.2021

25.11.2021
25.11.2021
25.11.2021
25.11.2021
25.11.2021

25.11.2021
25.11.2021
25.11.2021
25.11.2021
25.11.2021
25.11.2021

Продолжение Приложения №1

III.            Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

№

п/п
Кадастровый номер

Дата поступления сведений для 

определения кадастровой стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости



Продолжение Приложения №1

12 75:14:260114:159 24.11.2021
13 75:16:310108:35 24.11.2021
14 75:22:060102:199 24.11.2021
15 75:22:090101:248 24.11.2021
16 75:22:170102:463 24.11.2021
17 75:22:273801:101 24.11.2021
18 75:22:273801:73 24.11.2021
19 75:22:273801:85 24.11.2021
20 75:22:273801:96 24.11.2021
21 75:24:240113:78 24.11.2021
22 75:32:010101:268 24.11.2021
23 75:32:010101:2753 24.11.2021
24 75:32:010101:2755 24.11.2021
25 75:32:010101:2758 24.11.2021
26 75:32:010217:77 24.11.2021
27 75:32:021137:202 24.11.2021
28 75:32:030202:279 24.11.2021
29 75:32:030326:10006 24.11.2021
30 75:32:030606:1184 24.11.2021
31 75:32:030646:238 24.11.2021
32 75:32:030646:55 24.11.2021
33 75:32:030646:56 24.11.2021
34 75:32:030649:38 24.11.2021
35 75:32:030660:619 24.11.2021
36 75:32:030731:14 24.11.2021
37 75:32:030738:42 24.11.2021
38 75:32:040508:8444 24.11.2021
39 80:01:060101:1900 24.11.2021
40 80:01:090101:711 24.11.2021
41 80:01:090101:713 24.11.2021
42 80:02:010105:136 24.11.2021
43 75:04:160318:489 24.11.2021
44 75:09:300421:112 24.11.2021
45 75:09:300425:139 24.11.2021
46 75:09:300433:28 24.11.2021
47 75:09:300434:392 24.11.2021
48 75:18:180844:80 24.11.2021
49 75:24:340407:331 24.11.2021
50 75:24:340411:512 24.11.2021
51 75:32:030523:421 24.11.2021
52 75:32:030723:1057 24.11.2021
53 75:32:030723:1105 24.11.2021
54 75:32:030723:1146 24.11.2021
55 75:32:030723:961 24.11.2021
56 75:32:030723:962 24.11.2021
57 75:32:030723:971 24.11.2021
58 75:32:030723:976 24.11.2021
59 75:32:030723:979 24.11.2021
60 75:32:030723:994 24.11.2021
61 75:32:030723:996 24.11.2021
62 75:32:030723:998 24.11.2021
63 75:32:030723:999 24.11.2021
64 75:32:030736:1136 24.11.2021

25.11.2021
25.11.2021
25.11.2021
25.11.2021

25.11.2021
25.11.2021
25.11.2021
25.11.2021
25.11.2021
25.11.2021

25.11.2021
25.11.2021
25.11.2021
25.11.2021
25.11.2021
25.11.2021

25.11.2021
25.11.2021
25.11.2021
25.11.2021
25.11.2021
25.11.2021

25.11.2021
25.11.2021
25.11.2021
25.11.2021
25.11.2021
25.11.2021

25.11.2021
25.11.2021
25.11.2021
25.11.2021
25.11.2021
25.11.2021

25.11.2021
25.11.2021
25.11.2021
25.11.2021
25.11.2021
25.11.2021

25.11.2021
25.11.2021
25.11.2021
25.11.2021
25.11.2021
25.11.2021

25.11.2021
25.11.2021
25.11.2021
25.11.2021
25.11.2021
25.11.2021

25.11.2021




